lendus in Christo pater et dominus nostcr Johannes de Bavaria, Dei et

apostolice sedis gracia lune et nunc elcctus Leodiensis, pie et juste eonsi-

derans dignuni, quuni et charilativuin existere, ut oppidum de Sancto

Trudone sue diocesis, quod spatii latitudo ac populi mullitudo mullifarie

niultisque modis honorifice ampliarunt, divini cultus propago peraniplius

decoraret, et nonnuUis justis ac rationabilibus causis innitens, parochialem

ecclesiam béate Marie, virginis, in eodeni oppido diutius fundafam et

situatam ac in honore ejusdem gloriose virginis Marie consecratam, in qua

erat unus vicarius seu una plebania et duodeciin altaria seu capellanie

perpétue competcnter et decenter dotatc pro duodecim pcrsonis, ad statum

duodecim canonicorum et sustenlationem eorum reddituali, ut de consensu

pariter etassensu religiosorum virorum, videb'cet venerabilis patris doinini

abbatis monasterii Sancti Trudonis oppidi predicti, ipsiusque conventus

pro tenipore existentiuni, necnon venerabih's viri doniini archidiaconi

ejusdem loci ad quos videlicet ad dominos abbatem et conventum tanquani

investitos dicte ecclesievicariatus ejusdem, necnon duodecim altarium pre-

dictorum presentatio dum vacant ad archidiaconum ipsius loci vero insti-

tut© et destituto spectant et pertinent, et a temporibus, ut dicitur, de quibus

memoria hominum non existit pertinuerunt, auctoritate ordinaria in colie-

giatam ecclesiam alias duxerat erigendam, de predictis duodecim capella-

nis, ut prefertur, ibidem ab antiquo fundatis et dotatis duodecim prebcndas

canonicales et presbyterales unumque decanum ibidem devotius creando,

juxta modum, continentiam atque formam et conditiones in litteris super

his confectis, quibus nostre présentes littere sunt infixe, contentos. narra-

tos et descriptos. Verum quia pro tempore dictorum dominorum decani,

canonicorum et capituli dicte ecclesie béate Marie de Sancto Trudone, et

vigore seu titulo dicte erectionis sic facte creatorum, nobis nunc et alias

humiliter et instanter extitit supplicatum, ut cum consensus noster pariter

et assensus in et super hujusmodi erectionem , non proptcr aliquod aliud

quam juris ignorantiam et simplicitatom non fictam neque dolosam , non

fuerit petitus, quatenus inde et super premissis omnibus et singulis nostrum

placeret adhibere consensum pariter et assensum, eaque omnia et singula,

quantum in nobis esset et ad nos spectabat, ratificare et etiam approbarc

et confirmare. Hinc est quod nos vice-decanus et capitulum predicte eccle-
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sie Leodiensis cupienles totis conatibus divinuni cuUuni potius augeri

cjuain minui, atlcndenles nihilominus qiiod hujusmodi ercctio de jure non

suhsistebal nisi noster in lus consensus accederct paritcr et assensus, sup-

plicationi lanien diclorum doniinorum docani et capituli sive canonicoruni

de Sanclo Trudone favorabiliter propter premissa juri et rationi, ac divini

cultus augmenio consentientes, annuenles et pie condescendentes hujus-

modi ecciesie béate Marie in coliegiatam, nec non decanatus et preben-

darum erectioni et creationi juxta nioduni ac formam in dictis litteris

domini electi, qiiibus, ut prefertur, nostre présentes sunt infixe, superque

premissis, ut predicitur, confectis contentos, descriptos et annotatos, ordi-

nationibus siquideni seu conditionibus et voluntatibiis per fundatores hu-

jusmodi aitarium quoad niissas in eadem ecclesia et in iisdem altaribus seu

ad eadeni altaria , sicut prius et ante hujusmodi cxertionem, celebrandas et

ad ah'a divina servitia inibi peragenda et onera eisdem et cuilibet eorum

incumbentia quoquomodo et in liujusmodi aitarium sive capellaniarum

fundatione et in poslcrum ordinata et onerata sive alias quomodolibet

conditionata et apposita prefatique domini noslri electi predicti et suorum

electorum sive cpiscoporuni successorum, quoad visitationem talem qualem

dictus dominus eleclus sive episcopus habet vel habere consuevit in ceteris

ecclesiis collegiatis sue diocesis, quas hactenus ipse vel sui predecessores

visitarunt et visitare consueverunt totiens quotiens opus fuerit, per se vel

per alium faciendam, nostrisque quoad presentationem , electionem, pos-

tulationeni aut perniutationem ad decanatum predictum sive decani pre-

dicti, totiens quotiens casus evenerit, faciendum nobis, et per nos dicto

domino electo vel suis successoribus episcopis sive electis rémittentes, more

solito,confirmandum vel infirniandum ut de jure fuerit faciendum, ac etiam

in causis apellalionum acsimplicium querelarum ad nos deferendarum , et

quoad omnia alia et singula jura et prerogativas nobis quomodolibet in

occasione horum competentium et competituris, parochialis ecciesie et

cujuslibet alterius juribus et prerogativis in omnibus et per omnia semper

salvis; proviso etiam quod dictis altaribus deservialur in missis ibidem

celebrandis, juxta intentionem et voluntatem fundatorum eorumdem, et

quod dicti canonici in sua primaria receptione jurent residentiam facere

personalem et conlinuam
;
quod si unum vel plures privilégie vel alias

quovismodo se absentare contigerit, quod de pronipfioribus bonis sue pre-
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bende seu suarum prebcndarum providebit capitulum ipsius ecclesie béate